»Vo-
caţiune şi diliginţă — speculă şi trândă
vie« disertaţiune de loan Roşu (Buteni).
11. Referadele comisiunilor. 12. Propuneri
şi interpelări. 13. Fixarea timpului şi locu
lui pentru proxima adunare generală. 14.
Exmiterea comisiunei autenticătoare. 15.
încheierea adunărei generale.

Arad, din şedinţa comitetului tinută
la 12/25 Iulie 1908.
losif Moldovan, Dimitrie Popovici,

prezident. secretar general.

Notă. Prezenţa membrilor se va con
stata în decursul şedinţeler după împre
jurări. Duminecă după prima şedinţă, va
fi prânz comun, iar seara la 8 oare con
cert Luni, după încheierea adunării gene
rale, se face excursiune la Cetatea Şoimoş.